
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày 21 tháng 10 năm 2022 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo giao đất, giao rừng, Cấp 

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp giai đoạn 2019 - 2023 trên địa 

bàn huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017; 

Căn cứ Quyết định số 1208/QĐ-UBND ngày 21/12/2018 của UBND tỉnh Điện 

Biên về việc phê duyệt dự án rà soát, điều chỉnh quy hoạch 03 loại rừng tỉnh Điện Biên 

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 2783/KH-UBND ngày 20/9/2019 của UBND tỉnh Điện Biên 

về việc rà soát, hoàn chỉnh việc giao đất, giao rừng, cấp giấy chứng nhận QSD đất lâm 

nghiệp giai đoạn năm 2019 - 2023 trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Văn bản số 1051/UBND-KTN ngày 14/4/2021 của UBND tỉnh Điện Biên 

về việc triển khai thực hiện giao đất, giao rừng, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

lâm nghiệp theo Kế hoạch số 2783/KH-UBND ngày 20/9/2019 của UBND tỉnh;  

Tiếp theo Quyết định số 1277/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc thành lập Tổ công tác giúp việc (Tổ công tác giúp việc) Ban Chỉ 

đạo giao đất, giao rừng, Cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp giai 

đoạn 2019-2023 trên địa bàn huyện Tuần Giáo (Tổ công tác); Quyết định số 

1437/QĐ-UBND ngày 05/08/2022 của UBND huyện Tuần Giáo về việc trưng tập 

công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị chuyên môn thuộc huyện và Công chức cấp 

xã đến thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số 98/KH-UBND ngày 05/5/2021 của 

UBND huyện Tuần Giáo; Quyết định số 1742/QĐ-UBND ngày 17/9/2022 của UBND 

huyện Tuần Giáo về việc kiện toàn lại danh sách trưng tập công chức, viên chức các 

cơ quan, đơn vị chuyên môn thuộc huyện và công chức cấp xã đến thực hiện nhiệm 

vụ theo Kế hoạch số 98/KH-UBND ngày 05/5/2021 của UBND huyện; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 53/TTr-

TNMT ngày 20/10/2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo giao đất, giao rừng, cấp 

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp giai đoạn 2019 - 2023 trên địa bàn 

huyện Tuần Giáo, gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 



2 

 

  Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm 

 - Hướng dẫn, kiểm tra việc hoàn thiện các hồ sơ, phương án giao đất, giao rừng, 

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp cho hộ gia đình, cá nhân và cộng 

đồng dân cư; 

 - Giám sát đơn vị tư vấn, UBND cấp xã trong suốt quá trình thực hiện đảm bảo 

đúng quy trình chất lượng; 

 - Tham mưu cho Ban Chỉ đạo giao đất, giao rừng, cấp giấy chứng nhận quyền 

sử dụng đất lâm nghiệp giải quyết các khó khăn, vướng mắc theo thẩm quyền trong 

quá trình tổ chức thực hiện giao đất, giao rừng, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất lâm nghiệp; chỉ đạo xây dựng các báo cáo định kỳ, đột xuất, sơ kết, tổng kết về 

công tác giao đất, giao rừng, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp; 

 - Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Tổ công tác giúp việc do Ban Chỉ 

đạo giao đất, giao rừng, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp phân công 

và thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ tham mưu của đơn vị; 

 - Kiểm tra nghiệm thu kết quả giao đất, giao rừng cấp giấy chứng nhận QSD đất 

Lâm nghiệp trên địa bàn; 

  - Các thành viên Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Lương và các khoản phụ cấp khác theo 

lương của các thành viên tổ công tác do cơ quan quản lý cán bộ chi trả. Công tác phí và 

phụ cấp có liên quan đến công tác giao đất, giao rừng được trích từ nguồn kinh phí quản 

lý dự án của chủ đầu tư dự án chi trả theo quy định.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, thay thế Quyết định 

số 1742/QĐ-UBND ngày 17/9/2022 của UBND huyện Tuần Giáo. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận  
- Như Điều 3;                                                                               
- Thường trực Huyện ủy;    (B/c); 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện;                                                                            
- Ban Chỉ đạo giao đất, giao rừng, cấp giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất Lâm nghiệp giai đoạn 

2019-2023 huyện Tuần Giáo; 

- Lưu VT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Tuyên 
 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO GIAO 

ĐẤT, GIAO RỪNG, CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT LÂM 

NGHIỆP GIAI ĐOẠN 2019 - 2023 - HUYỆN TUẦN GIÁO 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND huyện Tuần Giáo) 

Stt Họ và tên  Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Hạng A Tếnh Hạt phó Hạt kiểm lâm huyện Tổ trưởng 

2 Lò Văn Bằng Công chức phòng Tài nguyên & MT Tổ phó 

3 Nguyễn Quốc Huân Viên chức Trung tâm Quản lý đất đai Tổ phó 

4 Phạm Hồng Lâm Công chức phòng Nông nghiệp & PTNT Thành viên 

5 Quàng Văn Trung Công chức phòng Tài nguyên & MT Thành viên 

6 Nguyễn Hoài Thương Kế toán phòng Tài nguyên & MT Thành viên 

7 Trương Quốc Mạnh Kiểm lâm viên Hạt kiểm lâm Thành viên 

8 Lê Trọng Chung Kiểm lâm viên Hạt kiểm lâm Thành viên 

9 Giàng A Sang Kiểm lâm viên Hạt kiểm lâm Thành viên 

10 Bạc Cầm Sơn Kiểm lâm viên Hạt kiểm lâm Thành viên 

11 Cà Văn Xuân Kiểm lâm viên Hạt kiểm lâm Thành viên 

12 Lò Văn Thanh Kiểm lâm viên Hạt kiểm lâm Thành viên 

13 Phạm Duy Nguyện Kiểm lâm viên Hạt kiểm lâm Thành viên 

14 Quàng Văn Trường Viên chức Ban quản lý rừng phòng hộ Thành viên 

15 Hoàng Mạnh Hùng Công chức địa chính xã Mùn Chung Thành viên 

16 Lò Văn Hỏa Công chức địa chính xã Chiềng Đông Thành viên 

17 Lò Văn Triệu Công chức địa chính xã Mường Mùn Thành viên 

18 Ly A Ma Công chức địa chính xã Tênh Phông Thành viên 

19 Hà Duy Khánh Công chức địa chính xã Quài Tở Thành viên 

20 Lò Văn Tuấn Công chức địa chính xã Nà Tòng Thành viên 

21 Lò Văn Hòa Công chức địa chính xã Mường Khong Thành viên 

22 Giàng A Dờ Công chức địa chính xã Rạng Đông Thành viên 

23 Quàng Văn Cương Công chức địa chính xã Ta Ma Thành viên 

 


		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2022-11-11T19:37:27+0700


		2022-11-12T09:24:27+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-12T09:24:39+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-12T09:24:55+0700




